Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «18 »   мая       2015г.                         с. Белый Яр                                        № 148

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Руководствуясь п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (приложение 1), в соответствии с которой подлежит образовать земельный участок площадью 1226 кв.м., относящийся к категории земель «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский       район, с.Белый Яр, улица Островная, уч.5.
Земельный участок образуется в границах территориальной зоны Ж1с (  зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами).
2.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

Приложение 1 к Постановлению
от «___»   мая  2015 года № ___
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Островная 5\Изображение.jpg]

image1.jpeg
YrBeprxkaeHa

(HARMEROBaN G ACKY MEHTA 06 ¥ TBEpAUISH N, BRAOTaA HAIMCHOBaI

SPrAncn 1OCY AMPOTRCHHOH BAACTH 1 Opranon Mecrinora

CaMOY NpABASIiA, IPHAABIIN POLICHITE 06 3 1Hepacier g Cxonnt

UL DO MTHCABLIX COTIAINenne O NepePACHPeASISHITN JeMelhIix ¥ 1acTROR)

_ 2015r. Ne

CxeMa pacmooKeHHA 3eMeNbLHOIO0 YHACTKA HJIH 3eMebHbI X
YYAaCTKOB HA KAa1aCTPOBOM NJaHe TEPPHTOPHH

¥ caosmbiii nomep sevenbnoro yuactka 13V 1
Iaoutans semennnoro yuactxa 1226m°
OBoimanenne xaparepbix Koopauna

Tosek Fpanmub X v
1 2 3 -
nl 399657 196784
n2 399669 796818
3 599641 196802
s 399661 1967
s 399664 196767
i 399657 196787

CucTema koopawHaT ~ CK KGAGCTPOBOro oxpyra 166

Macwtad 1: 2000
YcAobHele 0803HaYeHUS

: 391 - Hagnmce BHObb 08pa30BAHHONO 3eMEeABHOr0 y4acTKa
19: 04: 010101 - Homep kagacTpoboro kbapTaaa

~ 3eMeAbHbe y4acTku brawyeHHsle b MKH
D - o8pasyembirt 3eMeAbHbI yHacTOK
120515 1 606. ..

- KOQacTpobee HOMEpa 3eMeAbHbIX y4aCTKOB, BrAlYeHHsx b TKH